
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 24

п.Советский МО Ейский район

ПРИКАЗ
от 15.09.2016г. № 62 – Д

Об утверждении состава аттестационной комиссии
в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2016-2017 учебном году:
№ Ф И О Занимаемая должность
1. Морозова Ирина

Михайловна
старший воспитатель, ответственный за
организацию и проведение аттестации
педагогических работников, председатель
комиссии

2. Мазнева Светлана
Александровна

музыкальный руководитель, председатель
первичной профсоюзной организации,
заместитель председателя комиссии

3. Мазаева Нина Анатольевна воспитатель, секретарь комиссии
4. Бороздина Наталья

Владимировна
воспитатель, член комиссии

5. Янчук Наталья Николаевна воспитатель, член комиссии
6. Мощенская Инесса

Сергеевна
воспитатель, член комиссии

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2016-2017
учебном году:

№№
п/п

Дата проведения Место проведения Ответственный

1. 31.10.2016 г. методический
кабинет

Морозова Ирина
Михайловна

2. 23.12.2016 г. методический
кабинет

Морозова Ирина
Михайловна



3. 28.02.2017 г. методический
кабинет

Морозова Ирина
Михайловна

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.М.Березка

С приказом ознакомлены:

Морозова И.М.
Мазнева С.А.
Мазаева Н.А.
Бороздина Н.В.
Янчук Н.Н.
Мощенская И.С.


